
 
お客様 各位 
 

甘楽富岡農業協同組合 

ＪＡバンク群馬優遇プログラムの取扱開始について 

日頃より、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、当組合では、当組合とのお取引内容に応じて３段階のステージをご用意し、ステージに応じた

各種手数料の優遇等を行うサービスの取扱いを開始いたします。 
個人のお客様であればどなたでも対象になり、面倒な申込手続や年会費等も一切不要となります

ので、引き続き、ＪＡバンクをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．対象取引およびステージごとの優遇内容 
＜配点＞                           ＜優遇内容＞…無料回数（適用期間中の上限） 

対象取引 配点 
  ｽﾃｰｼﾞ 1 

0 点～ 
ｽﾃｰｼﾞ 2 

100 点～ 
ｽﾃｰｼﾞ 3 

150 点～ 

自動受取 

給与受取 50 ATM 手数料 
ｺﾝﾋﾞﾆ 3 社 
ゆうちょ 

－ 3 回 5 回 年金受取 50 

販売代金(5 万円以上) 50 

自動支払 ＪＡカード支払 50 
振込手数料 

JA ﾈｯﾄﾊﾞﾝｸ 
－ 1 回 3 回 

組合員資格 
正組合員・准組合員 
正組合員家族 

50 

お預入 貯金残高（10 万円毎） 01 ※貯金残高は最大 500 万円まで（上限 50 点）、
決済用貯金は除く。 お借入 各種ローン 50 

 
２．対象のお取引 
（１）適用サイクル 
     月末時点のお取引等からお客様ごとの得点を計算し各ステージに分類。 
     分類されたステージの適用期間は、翌月 25 日から翌々月 24 日まで。 
                   8/31     9/25             10/24 

計算期間  ステージ適用期間    

  計算期間  ステージ適用期間  

                     9/1               9/30    10/25              11/24 

（２）適用開始日 
     令和３年９月２５日（土） 
 

以 上  



ＪＡとのお取引内容に応じて、３段階の
ステージをご用意し、ステージに応じて各
種手数料の優遇等を行うサービスです。

➊ＪＡバンク群馬優遇プログラムって? ❷対象となる方は?お申込方法は?

個人のお客様であればどなたでも対象に
なります。面倒な申込手続きは一切不要
で、自動的に申込となります。申込費用・
年会費等も一切かかりません。

❸３段階でステージ判定って? 判定月やステージの適用期間は?
 お客様とＪＡとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算します。
 合計得点に応じて、お客様ごとに ステージ１、ステージ２、ステージ３の３段階の

ステージを設定させていただき、翌月25日～翌々月24日までの１か月間、ステージ
に応じて各種手数料の優遇を行います。

8/ 8/                    9/                            10/
1 31              25                    24

9/                               9/                    10/ 11/
1                      30              25                    24 

※対象取引や点数等の詳細は本チラシ裏面を
ご覧ください。

※また、対象取引、点数、優遇内容がＪＡに
よって異なる場合がございます。

©よりぞう

※ＪＡネットバンク上での振込手数料の発生する取引が対象です（他ＪＡ、他行宛）

※提携ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行）の入出金手数料が対象です。

©よりぞう



👇下記の合計点により、お客様のステージが決定いたします。

JA甘楽富岡

詳しくは、下記ＪＡ店舗にお問い合わせください。詳しくは、下記ＪＡ店舗にお問い合わせください。

ＪＡネットバンク振込手数料
（他ＪＡ・他行）

2021年9月25日（土）開始

提携ATM入出金手数料
（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）

ＪA バンク群馬優遇プログラムのサービス開始とあわせ、2021年9月30日（木）をもちまして、コンビニ
ATM手数料無料サービスを終了予定です。ＪＡバンク群馬は、今後も利用者の皆さまにご満足いただけ

るように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申しあげます。

ご注意

©よりぞう

判定月またはその前月に給与振込として、5万円以上の振込をお
受け取りいただいていること

一定期間内に公的年金（農業者年金、国民年金・厚生年金・共
済年金等）として振込をお受け取りいただいていること
※国民年金、厚生年金、共済年金、船員年金＝判定月またはその前月,農業者年金＝判定月またはその前月、前々月

判定月に販売代金（米・農産物代金等）として、５万円以上の
振込をお受け取りいただいていること

判定月またはその前月、前々月にJ Aカードをご利用され（ショッピ
ングや年会費等）、その代金をJ Aの口座からお支払いいただいて
いること

判定月の月末時点で当組合の正組合員資格をお持ちであること
判定月の月末時点で当組合の准組合員資格をお持ちであること
または、当組合の正組合員の同居家族であること

当組合所定の貯金（当座・普通・総合・貯蓄・定期性貯金）を判定月
の月末時点で合計残高500万円以上お持ちであること（10万円ごとに1
点を付与、500万円で50点（上限））

当組合所定のローン（住宅、リフォーム、マイカー、教育、カード、
多目的、フリーローン等）を判定月の月末時点でご利用いただい
ていること（お借入残高が0円以外でかつ延滞案件は除く）

9月25日～30日の間は、MICS行を含めキャッシュバック実施

■富岡中央支所 0274-64-2021
■富岡西支所 0274-64-2031
■かぶら支所 0274-67-2008
■富岡南支所 0274-64-2011

■妙義支所 0274-73-2314
■西牧出張所 0274-84-2321
■下仁田支所 0274-82-4531
■なんもく支所 0274-87-2217

■甘楽支所 0274-74-3326
■金融課 0274-64-1560


	eced644f2a2ae09c0951d35acde3b489
	844a74d7ac43b89e4ee3acacaea851ff



